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支柱：アルミ押出形材

ライトグリーン塗装仕上

600×500

700×600

1
8
6
6

1
0
0

4
0
0

5
0

1
0
0

6
5
0

A型基礎×2ヶ

88266 66

3
6

1014

1
0
0

4
0
0

5
0

1
0
0

6
5
0

3
0

8
8
0

3
0

5
06
6

66

1
8
6
6

支柱：アルミ押出形材

ライトグリーン塗装仕上

表示面：アルミ蓄光パネル

コーナージョイント：アルミ鋳物

ライトグリーン塗装仕上
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948（基礎芯～芯）
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支柱：アルミ押出形材

ライトグリーン塗装仕上

表示面：アルミ蓄光パネル

コーナージョイント：アルミ鋳物

ライトグリーン塗装仕上

裏面：アルミ複合板 3t

ホワイト

支柱内側フタ：アルミ押出形材

ライトグリーン塗装仕上
表示面フレーム：アルミ押出形材

アルマイトシルバー仕上

特殊ロックボルト

ＳＵＳ

支柱：アルミ押出形材

ライトグリーン塗装仕上


